* Item, sex manualia ad dicendum missas.

* Item, duo epistolaria; unum novum, aliud anticum.

* Item, unum breviarium cum cathena in sacristia.

* Item, unum antiphanarium de nocte, anticum.

* Item, comune sanctorum in parvulo volumine cum nota.

* Item, ordinarium S.ti Clementis.

* Item, librum pro obsequiis mortuorum.

* Item, quaterni pro processionibus in die purificationis et die palmarum.

* Item, antiphanarium pro die et pro missis canendis. in duobus voluminibus.

* Item, antipanarium de nocte in quinque voluminibus.

* Item, lectionanium in duobus voluminibus.

* Item, duo psalteria magna, in quibus notatum est ynnarium.

* Item, duo psalteria parva et antiqua.

* Item, ordinarium pro choro, ubi sunt orationes et capitula et antiphane pro die.

* Item, liber ubi sunt invitatoria notata, Venite, yngnarium et alia multa.

* Item, Regula B.ti Augustini cum sua expositione.

* Item, duo turibula de octone cum una navicella.

* Item, una cassa parva de cipresso, ubi sunt Instrumenta, cum duabus clavibus.

* Item, unum par forvicularum.

(Cod. Eugub., fol. 4, bin. column.)

INVENTARIUM n. 5 - "In nomine Domini, Amen. Anno Domini M CCC LXVIII (10), tempore prioratus fratris Simonis de Casscia, et die vigesima secunda mensis novembris, facto compromisso chanonico ditto priori de sacrista et prechuratore fiendis et de aliis hofitialiis ecetera. Item qua fecit inventarium de libris de armario et de aliis libris qui sunt in cassa sacriste, que fuit fratris Simonis Marfe, qui sunt asingnati frati Martino de Eugubio. Isti sunt libri, qui sunt in preditta cassa e(t) sunt in numero quinquaginta:

(10) Iuxta erratam Mazzatinti lectionem est an. 1369 quod inventariurn hoc fuit factum.

* In primis, unam bibiam.

* Item, unam aliam bibiam figuratam.

* Item, testus sententiarum.

* Item, unam legendam sanctorum.

* Item, unam hostillam super evangelia totius anni.

* Item, unam humeliam super evangelia totius anni.

* Item, librum Salamonis cum closis et Sapientie sine closis.

* Item, esspositio Aimonis super epistola Pauli apostoli.

* Item, sermones dominicales Boragine fratris Iachopii.

* Item, sermones quadragesimales de Boragines.

* Item, chosdam sotiles questiones teologie

* Item, sermones festivos et dominichales.

* Item, habreviatio moralis.

* Item, Annibaldus super quartum sententiarum.

* Item, librum viridarii consolationis S.ti Augustini.

* Item, sermones quadragesimales et Augustinum a codam commite Iulianum.

* Item, hostille avenniate super parabule Salamonis.